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PRESSEMELDING 
 
Sanguka - vi synger for deg som venter 
 

Hva venter du på? Uansett hva det er, synger vi for deg på togperronger, på ferjer og 

flyplasser, i fengsel, i heiser, på sykehus, på asylmottak, i barselgrupper og utallige 

andre steder over hele Norge når Sangløftet arrangerer andre utgave av Sanguka 15.-

21.november! 

 

- I uke 46 (15.-21. november) arrangerer Sangløftet nok en gang Sanguka; en storslått 

feiring og markering av sangen i hele Norge. Hundrevis av sangere, band, artister, 

ensembler, kor og amatører i alle aldre skal spre sang til der folk venter: På sykehus og 

asylmottak, på flyplasser og venterom, i heiser, på togperronger og ferjer, i fengsler, 

polkøer, barselgrupper og massevis av andre steder serverer vi sanger som gir dagen det lille 

ekstra.  Sanguka arrangeres i år for andre gang, og årets tema er «ventemusikk». Amatører, 

kor, og profesjonelle artister i alle sjangere byr på sang og musikk mens du venter. 

 

I Nord-Norge er Nordnorsk viseforum ansvarlig for flere spenstige arrangement: 

Kor og sangensembler skal øve/opptre på flyplassene i Alta, Tromsø og Bodø. 

Det er Alta motettkor fra Alta, Femme Vokale og Tromsø kommunale kor fra Tromsø og 

Det Vilde Kor fra Bodø som er aktører her. 

I tillegg jobber vi med venteromsarrangement på Finnsnes og i Harstad. Et sjette prosjekt er 

sang i heisen på UNN, Universitetssykehuset. 

Tanken er at man skal møte sang og underholdning på uvanlige steder og som en blanding 

av korøvelse og opptreden – en slags performance, egnet til å få de som venter til å undre 

seg og legge merke til dette. 

 

Om Sangløftet 

Sangløftet er en nasjonal satsning for å løfte frem alle former for sang i Norge. Prosjektet 

driftes av Musikk og Ungdom i samarbeid med Norsk musikkråd, og finansieres av 

Sparebankstiftelsen DnB NOR. 

 

Om Musikk og Ungdom: 

Musikk og Ungdom er den norske seksjonen av Jeunesses Musicales International (JMI). 

Organisasjonen har som formål å «fremme unge menneskers utvikling og utveksling 

gjennom musikk, på tvers av landegrenser». www.musikkogungdom.no 

 

Om Norsk musikkråd: 

Norsk musikkråd er en interesseorganisasjon for 33 landsomfattende 

musikkorganisasjoner. Musikkrådet er en unik møteplass for alle som driver med musikk i 

Norge. Norsk musikkråds medlemsorganisasjoner har rundt 140 000 medlemmer, og 

Musikkrådet har i tillegg 18 fylkeskontorer og over 100 lokale musikkråd. www.musikk.no 

 

Kontakt: 

Ansvarlig: Sekretær for Nordnorsk viseforum – Anne Grete Seljebakk, tlf 900 14065 

 

http://www.musikkogungdom.no/
http://www.musikk.no/

